Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
12 августа  2013 г.

                                                        № 0187300005813000385
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Лунегова Ольга Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра (запрос котировок от 23 июля 2013 года № 828, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000385).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2», 628260,  ул. Мира, д. 85, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «23» июля 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «06»  августа 2013 года.
4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1.   Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2.  Сроки оказания услуг: с даты подписания гражданско-правового договора до 30.09.2013 г.
     4.3 Срок и условия оплаты услуг: путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя в течение 15 рабочих дней после подписания акта выполненных работ, на основании представленной счет - фактуры.

     4.4.  Максимальная  цена гражданско-правового договора: 496 823 рубля 00 копеек.

     4.5.  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

     4.6. В цену услуг должны быть включены расходы на оказание услуг, в т.ч. затраты на заработную плату, накладные расходы, использование медицинского оборудования, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.7. Место оказания услуг должно быть расположено на территории города Югорска, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок (до 17.00 часов по местному времени «09» августа 2013 г.) поступила 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Муниципальное бюджетное

лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска»
	628260, ул. Попова, 29/1,

 г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,   Тюменская область, Российская Федерация
	25.07.2013
16 часов  49 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
        1) Котировочная заявка на  оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра полностью соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене договора, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2) В соответствии с ч. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, заказчику заключить гражданско-правовой договор с муниципальным бюджетным лечебно-профилактическим учреждением «Центральная городская больница города Югорска» на условиях:

	№ п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа, подавшего единственную котировочную заявку
	Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска»

	2.
	Сумма гражданско-правового договора, руб.
	459 470,00

	3.
	Условия договора
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от  «12» августа  2013 г.
№  0187300005813000385

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	Пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона

 от 21.07.2005 № 94-ФЗ

Председатель комиссии:

                    С.Д. Голин

Члены  комиссии:

__________________Н.А. Морозова

           _________________  В.К. Бандурин

__________________Н.А. Тельнова

_________________А.Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова
Представитель Заказчика                                                                ___________________О.В. Лунегова
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «12» августа 2013 г. № 0187300005813000385
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра
(запрос котировок от 23 июля 2013 года № 828, номер извещения на официальном сайте:

№ 0187300005813000385)
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
	                                                                                                                                                               № п.п.
	Наименование услуги
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	МБЛПУ «ЦГБ»,

г.Югорск

	1.
	Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации
	Дошкольные группы
	Человек

	62
	согласен

	Осмотр терапевтом

	Измерение артериального давления

	62

	Осмотр оториноларингологом

	62

	Осмотр акушер-гинекологом

	59

	Цитология мазка гинекологического

	59

	Мазок гинекологический

	59

	Осмотр дерматовенерологом

	62

	Стоматологический прием (консультация)

	62

	Общий анализ крови

	62

	Анализ крови «Соотношение лейкоцитов в крови

	62

	Анализ крови на RW микрометод

	62

	Исследования кала на я/глист

	62

	Соскоб на энтеробиоз

	62

	Забор крови из периферической вены

	62

	Биохимическое исследования крови

	62

	Общий анализ мочи

	62

	Электрокардиограмма

	62

	Ультразвуковое исследование молочной железы

	2

	Выдача заключения председателя комиссии по результатам медицинского осмотра

	62

	Школа
	Человек
	89

	Осмотр терапевтом

	89

	Измерение артериального давления

	89

	Осмотр оториноларингологом

	82

	Осмотр акушер-гинекологом

	82

	Цитология мазка гинекологического

	82

	Мазок гинекологический

	89

	Осмотр дерматовенерологом

	89

	Стоматологический прием (консультация)

	89

	Общий анализ крови

	89

	Анализ крови «Соотношение лейкоцитов в крови»

	89

	Анализ крови на RW микрометод

	89

	Исследования кала на я/глист

	89

	Соскоб на энтеробиоз

	89

	Забор крови из периферической вены

	89

	Биохимическое исследование крови

	89

	Общий анализ мочи

	89

	Электрокардиограмма

	89

	Ультразвуковое  исследование молочной железы

	7

	Выдача заключения председателя комиссии по результатам медицинского осмотра

	89

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора:

496 823,00
	459 470,00

	Срок и условия оплаты услуг
	Путем безналичного перечисления на расчетный счет исполнителя в течение 15 рабочих дней после подписания акта выполненных работ, на основании представленной счет - фактуры.
	Согласен

	Срок оказания услуг
	С даты заключения гражданско-правового договора по 30.09.2013 г.

	Согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует